
Zarządzenie nr 20/2023 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 w Legionowie   

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Pani Katarzyny Cukier-Pietuch  

ze stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3  

w Legionowie 

 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U z 2023 r. poz. 900) zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2023 r. odwołuje się panią Katarzynę Cukier-Pietuch ze stanowiska 

wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Legionowie na skutek złożonej 

rezygnacji. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie 

Mariusz Borkowski 

 


